
XIX Walne Zebranie Członków
Stowarzyszenia LGD„Sierpeckie
Partnerstwo”

W czwartek 3 stycznia br.w sali konferencyjnej Starostwa odbyło się XIX Walne
Zebranie Członków Stowarzyszenia LGD„Sierpeckie Partnerstwo”.

Celem obrad było podjęcie uchwał w sprawie: wyboru Prezesa Stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo”, uzupełnienia składu Komisji
Rewizyjnej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo”,
odwołania członków Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie
Partnerstwo”, ustalenia liczby członków Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa
Działania „Sierpeckie Partnerstwo”, wyboru członków Rady Stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo”, ustalenia wysokości oraz
zasad wypłacenia wynagrodzenia członków Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa
Działania „Sierpeckie Partnerstwo” za udział w posiedzeniach Rady.

Złożono także serdeczne podziękowania Panu Dariuszowi Kalkowskiemu, który
zrezygnował z pełnienia dalszej funkcji Prezesa Zarządu za ogromne
zaangażowanie i sumienną pracę oraz wzorowe wypełnianie obowiązków Prezesa
Stowarzyszania Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo”.

Na spotkaniu Starosta Sierpecki Mariusz Turalski, zapewnił uczestników LGD o
otwarciu powiatu sierpeckiego na współpracę z Lokalną Grupą Działania
„Sierpeckie Partnerstwo”.

fot. Starostwo Powiatowe w Sierpcu

 

VIII Charytatywny Turniej Piłki Nożnej
z okazji Święta Niepodległości z cyklu
„Śladami Pamięci”

Poseł RP Waldemar Olejniczak oraz Starosta Powiatu Sierpeckiego Mariusz
Turalski byli organizatorami już VIII Charytatywnego Turnieju Piłki Nożnej z
okazji Święta Niepodległości z cyklu „Śladami Pamięci”. W imprezie wzięło
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udział siedem zespołów z powiatu sierpeckiego, a najlepsza w turnieju okazała
się drużyna Stelmański Smalec Sierpc.

Przed turniejem za głównych faworytów imprezy uchodziły ekipy Gold Drop
Sierpc,  Stelmański  Smalec  Sierpc  oraz  Pozytywka/Oaza  Team  Sierpc.  Dobre
notowania Gold Dropu nie były przypadkowe.
W  zainicjowanym  (jeszcze  w  2017r.)  przez  Starostę  Sierpeckiego  Mariusza
Turalskiego piłkarskim cyklu „Śladami Pamięci 2018”, na który składały się
„II Turniej z okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych” (1 marca),
„IX  Turniej  z  okazji  74-  rocznicy  Wybuchu  Powstania  Warszawskiego”  (1
sierpnia)  oraz  „VIII  Turniej  z  okazji  Święta  Niepodległości”  wystąpiło
łącznie 15 drużyn z powiatów sierpeckiego i płońskiego. Podczas ostatniej
odsłony tej historyczno – sportowo – charytatywnej imprezy oprócz zwycięstwa
w turnieju i całym cyklu, już po raz kolejny liczyło także coś innego.
Wsparcie „Zabawy Choinkowej” i paczek choinkowych dla dzieci organizowanej od
prawie 20 lat przez sierpecki oddział Caritas diecezji płockiej.

Zanim jednak drużyny wybiegły na parkiet hali przy Liceum Ogólnokształcącym e
Sierpcu delegacja złożona z organizatorów i kapitanów drużyn złożyła kwiaty
przy Pomniku Marszałka Józefa Piłsudskiego, chcąc w ten symboliczny sposób
oddać hołd wszystkim bohaterom walczącym przez 123 lata zaborów o odzyskanie
przez Rzeczpospolitą Niepodległości.

Wracając do samego turnieju tym razem zgłosiło się do niego siedem drużyn. W
rozgrywanym systemem każdy z każdym turnieju od początku znakomicie radziła
sobie ekipa Smalec Stelmański Sierpc, która łącznie wygrała aż pięć spotkań i
tylko jedno zremisowała. Świetnie w turnieju radzili sobie również zawodnicy
Gozdowo Team oraz Pozytywka/Oaza Sierpc. Niespodziewanie ostatnie miejsce w
zawodach zajęła ekipa Gold Drop, która przypłaciła to spadkiem z podium
całego  cyklu  „Śladami  Pamięci”.  Tu  najrówniejsi  okazali  się  być  gracze
Pozytywka/Oaza  Team,  którzy  po  trzech  turniejach  zgromadzili  łącznie  17
punktów.  Drugie  miejsce  w  cyklu  dzięki  świetnemu  finiszowi  przypadło
zespołowi Smalec Stelmański Sierpc (14 punktów), a trzecie ekipie Napadziory
Gójsk (13 punktów). Czwarte najgorsze dla sportowców miejsce w cyklu „Śladami
Pamięci” zajęła utytułowana ekipa Gold Drop Sierpc (12 punktów).

Wszystkie startujące w turnieju drużyny otrzymały z rąk Starosty Sierpeckiego
Mariusza Turalskiego, Wicestarosty Jarosława Ocickiego, radnego powiatowego
Sebastiana Szczypeckiego oraz dyrektor LO Sierpc Ewy Jancewicz pamiątkowe
puchary.  –  Bardzo  chciałbym  podziękować  wszystkim,  którzy  pomogli  w
organizacji tej wyjątkowej imprezy, a szczególnie dyrektor LO pani Ewie
Jancewicz  oraz  Posłowi  RP  Waldemarowi  Olejniczakowi,  a  także  firmie
Stelmański Smalec Sierpc – powiedział organizator turnieju Starosta Mariusz
Turalski.

Organizatorzy turnieju nie zapomnieli również o nagrodach indywidualnych. Te
otrzymali:  Daniel  Szczepkowski  (Smalec  Stelmański  Sierpc)  –  najlepszy
bramkarz turnieju, Dawid Krajenta (Gozdowo Team) – najlepszy strzelec, Łukasz
Betlejewski (Smalec Stelmański Sierpc) – najlepszy zawodnik turnieju, Łukasz
Jagodziński (Pozytywka/Oaza Team) – nagroda Fair-Play. W całym cyklu „Śladami



Pamięci”  nagrodami  indywidualnymi  zostali  uhonorowani:  ex  aequo  Paweł
Sławiński (Pozytywka/Oaza Team) – najlepszy zawodnik cyklu, Piotr Mariański
((Smalec  Stelmański  Sierpc)  –  najlepszy  zawodnik  cyklu,  Damian  Majewski
(Napadziory  Gójsk)  –  najlepszy  zawodnik  cyklu,  Daniel  Trzciński
(Pozytywka/Oaza Team) – najlepszy bramkarz cyklu, Daniel Rudowski (Gold Drop
Sierpc) – nagroda Fair-Play.

Warto dodać, że zebrane podczas turnieju środki finansowe zostały przekazane
do sierpeckiego oddziału „Caritas”. Dzięki nim większa liczba dzieci otrzyma
świąteczne paczki podczas styczniowej „Zabawy choinkowej” organizowanej przez
sierpeckie „Caritas” i MOPS Sierpc.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom i sponsorom tego historyczno – sportowego,
ale i charytatywnego, jak widać przedsięwzięcia – podsumowała przewodnicząca
sierpeckiego oddziału „Caritas” diecezji płockiej, Hanna Wiktor.

TABELA
KOLEJNOŚĆ KOŃCOWA
1.STELMAŃSKI SMALEC SIERPC 6 16 13-1
2.GOZDOWO TEAM 6 11 10-4
3.POZYTYWKA/OAZA TEAM SIERPC 6 11 7-5
4.PASY MOCHOWO 6 8 8-6
5.PĄCZUSZKI SZCZUTOWO 6 8 5-3
6.NAPADZIORY GÓJSK 6 3 5-10
7.GOLD DROP SIERPC 6 1 1-19

CYKL „ŚLADAMI PAMIĘCI” 2018’
Tabela po 3 turniejach
1.POZYTYWKA/OAZA TEAM SIERPC 17 pkt
2.STELMAŃSKI SMALEC SIERPC 14 pkt
3.NAPADZIORY GÓJSK 13 pkt
4.GOLD DROP SIERPC 12 pkt
5.GOZDOWO TEAM 8 pkt
6.PASY MOCHOWO 4 pkt

 

Oferta edukacyjna Liceum
Ogólnokształcącego w Sierpcu

NAKRĘĆ SIĘ NA SUKCES � Oferta edukacyjna Liceum Ogólnokształcącego im. mjra
H. Sucharskiego w Sierpcu. Rok szkolny 2019/2020.
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Pogoda – OSTRZEŻENIE Nr 1

Biuro Prognoz Meteorologicznych i Komercyjnych IMGW – PIB w Warszawie –
Intensywne opady śniegu!

MZW_1427_IS_20190104105756

Spotkanie z organizacjami
pozarządowymi

Dziś (4.01) odbyło się spotkanie z organizacjami pozarządowymi w sprawie
przeprowadzenia wyborów przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac w
komisji konkursowej powołanej do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach
ofert na wykonanie zadań publicznych przez organizacje prowadzące działalność
pożytku publicznego dofinansowanych z budżetu Powiatu Sierpeckiego.

Uczestnicy spotkania spośród siebie wytypowali dwóch delegatów do prac w
komisji konkursowej p. Teodora Zasadowskiego (Stowarzyszenie Serce-sercu)
oraz p. Sławomira Gąsiorowskiego (Stowarzyszenie Przyjaciół LZA
„Kasztelanka”.

W spotkaniu oprócz przedstawicieli organizacji pozarządowych uczestniczyli
starosta sierpecki Mariusz Turalski oraz wicestarosta Jarosław Ocicki. Obrady
swoją obecnością zaszczycił również Poseł Waldemar Olejniczak, który
przekazał informację zebranym o możliwości pozyskania środków z Ministerstwa
Sportu i Turystyki oraz innych resortów dla stowarzyszeń działających na
terenie naszego po

wiatu w zakresie ich działalności statutowej.

Uroczyste pożegnanie pracowników PUP
odchodzących na emeryturę

28.12.2019r. pożegnano odchodzących na emeryturę Ewę Barchanowicz Dyrektora
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PUP, Jakuba Smólczyńskiego Z-cę Dyrektora PUP oraz Urszulę Piątek Główną
Księgową.

W uroczystości pożegnania wzięła udział cała załogo urzędu oraz zaproszeni
goście m.in. starosta sierpecki Mariusz Turalski, wicestarosta Jarosław
Ocicki a także Andrzej Cześnik radny powiatu sierpeckiego.

Podziękowania za wkład pracy wniesiony na rzecz Powiatu Sierpeckiego,
kompetencje i profesjonalizm w wykonywaniu powierzonych obowiązków złożyli
Wicestarosta oraz Starosta Sierpecki.

Teraz, jako emeryci będą mogli poświęcić czas na zasłużony odpoczynek i
realizowanie swoich pasji, czego serdecznie im życzymy.

Spotkanie w sprawie organizacji Gali
Sportowca Roku 2018

27 grudnia w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu odbyło się
spotkanie robocze w sprawie organizacji Gali Sportowca Roku 2018.

W spotkaniu, któremu przewodniczył starosta sierpecki Mariusz Turalski,
uczestniczyli: wicestarosta Jarosław Ocicki, radni powiatu: Sebastian
Szczypecki oraz Kamil Różański, przewodniczący rady miasta Sierpc Dariusz
Malanowski i wiceprzewodniczący rady miasta Waldemar Frydrychowicz.
Podczas pierwszego spotkania dyskutowano nad zmianą regulamin konkursu oraz
ustaleniem składu kapituły. Kolejne spotkanie przedstawicieli powiatu i
miasta planowane jest na 2 stycznia 2019r.

Lista jednostek nieodpłatnego
poradnictwa

Znowelizowana w dniu 15 czerwca 2018r. ustawa o nieodpłatnej  pomocy prawnej
oraz edukacji prawnej nakłada na starostę od dnia 1 stycznia 2019r. obowiązek
prowadzenia i publikowania listy jednostek nieodpłatnego poradnictwa,
dostępnego dla mieszkańców Powiatu Sierpeckiego.

Lista powinna obejmować w szczególności poradnictwo: rodzinne,
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psychologiczne, pedagogiczne, z zakresu pomocy społecznej, w sprawie
rozwiązywania problemów alkoholowych i innych uzależnień, w sprawie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w ramach interwencji kryzysowej, dla
bezrobotnych, dla osób pokrzywdzonych przestępstwem, a także z zakresu praw
konsumentów, praw dziecka, praw pacjenta, ubezpieczeń społecznych, prawa
pracy, prawa podatkowego, dla osób w sporze z podmiotami rynku finansowego i
inne.

Przedmiotowa lista sporządzona przez starostę ma służyć do udzielania przez
adwokata lub radcę prawnego osobie uprawnionej informacji o możliwości
uzyskania innej stosownej pomocy w jednostkach nieodpłatnego poradnictwa w
przypadku stwierdzenia, że przedstawiony przez osobę uprawnioną problem nie
może być rozwiązany w całości lub części poprzez udzielenie nieodpłatnej
pomocy prawnej, a w szczególności stwierdzenia,  że problem nie ma wyłącznie
charakteru prawnego.

Starosta tworząc listę nieodpłatnego poradnictwa dostępnego dla mieszkańców
Powiatu Sierpeckiego musi wskazać w niej centralne instytucje lub ich
jednostki organizacyjne, organizujące od lat poradnictwo specjalistyczne na
podstawie odrębnych uregulowań, w tym także występujące  w formie infolinii
tematycznych lub innych środków porozumiewania się na odległość.

Powyższa lista podlega ciągłej aktualizacji, wobec czego w przypadku
zaistnienia jakichkolwiek zmian w świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa
specjalistycznego, podmioty zobowiązane powinny informować Starostę
Sierpeckiego o wprowadzanych zmianach w celu aktualizacji listy.

 

http://www.sierpc.starostwo.gov.pl/?tree=2800

Warsztaty „Start do kariery”

20 grudnia 2018 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego
odbyły się warsztaty z cyklu „Start do kariery” organizowane przez firmę
Gumtree.

Mają one na celu przygotowanie młodzieży do podjęcia pracy w przyszłości.
Zajęcia poprowadził trener tej firmy – Marcin Buczyński, absolwent LO i
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Uczestnikami szkolenia byli
uczniowie klasy I a i II a.

Spotkanie  przybliżyło  licealistom  pojęcie  przedsiębiorczości,  a  także
uzmysłowiło im, jak istotne w życiu jest posiadanie tej cechy. Warsztaty
poszerzyły umiejętności uczestników w zakresie poprawnego przygotowania CV
oraz efektywnej autoprezentacji, zwłaszcza podczas rozmowy kwalifikacyjnej o
pracę. Szczególnym zainteresowaniem uczniów cieszył się element programu,
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dzięki  któremu  mogli  poprzez  symulacje  spróbować  swoich  sił  w  roli
aplikantów.

Lekcja ta z pewnością na długo zapadnie w pamięci młodzieży oraz zaowocuje w
przyszłości sukcesami zawodowymi.

LO Sierpc

IV sesja Rady Powiatu w Sierpcu

Dziś (28.12.) w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu odbyła
się IV sesja Rady Powiatu w Sierpcu.

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Powiatu – Juliusz Gorzkoś witając
gości i radnych, po czym stwierdził quorum po czym stwierdził quorum i
przyjęto porządek obrad.

Podjęto uchwały:
1. w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku
finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Sierpcu za III kwartał 2018 roku.
2. w sprawie przyjęcia Powiatowego programu działań na rzecz osób z
niepełnosprawnością na lata 2019-2023.
3. w sprawie upoważnienia w 2019 r. Zarządu Powiatu do zatwierdzania
projektów konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki oraz
do wyrażania zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli partnera w
projektach konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne podmioty.
4. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Sierpeckiego na lata 2018-2034.
5. uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2018 rok.
6. uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu Sierpeckiego, które
nie wygasają z upływem 2018 roku oraz określenia planu finansowego i terminu
dokonania tych wydatków.
7. uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Sierpeckiego na lata 2019-2035.
8. w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2019 rok.
9. w sprawie Statutu Powiatu Sierpeckiego.

Podjęto Oświadczenie w sprawie zmniejszenia o 39 liczby łóżek szpitalnych
zarejestrowanych w Rejestrze Podmiotów Wykonujących Działalność leczniczą –
Księga Rejestrowa nr 000000008233 prowadzona dla SPZZOZ w Sierpcu przez
Wojewodę Mazowieckiego – z liczby 173 łóżek do 134 łóżek.
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Radni powołali także przedstawicieli do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
Powiatu Sierpeckiego. Zostali nimi: Zbigniew Kopczyński oraz Kamil Różański.
Dokonano wyboru delegata Powiatu Sierpeckiego do Zgromadzenia Ogólnego
Związku Powiatów Polskich. Został nim starosta sierpecki Mariusz Turalski.

Wybrano również dwóch przedstawicieli Rady Powiatu w Sierpcu którzy będą
powołani jako przedstawiciele Zarządu Powiatu w Sierpcu do prac w Komisji
Konkursowej mającej na celu rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na
realizację w 2019 roku zadań publicznych Powiatu Sierpeckiego przez
organizacje pozarządowe. Zostali nimi: wicestarosta Jarosław Ocicki oraz
Andrzej Cześnik.

 

IV sesja Rady Powiatu w Sierpcu

Zapraszamy na transmisję na żywo prosto z sali obrad Starostwa Powiatowego w
Sierpcu, gdzie już o 09:00 rozpocznie się IV sesja Rady Powiatu w Sierpcu. ��

https://www.youtube.com/watch?v=Rrne6UjGv5Q

Kolędowanie z Zatorzem

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych „Nasze Zatorze” znane jest z
wielu ciekawych, społecznych inicjatyw.

W czwartek 27 grudnia zaprosili mieszkańców miasta Sierpc i powiatu
sierpeckiego do sali widowiskowej Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu na
wspólne kolędowanie. Wśród gości zaproszonych na tę uroczystość był starosta
sierpecki Mariusz Turalski.

fot. Ekstra Sierpc wiadomości lokalne
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